平成 25 年 5月 10 日

各   位

会 社 名 東 洋 合 成 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 木 村 有 仁

 ( J A S D A Q コード番号 4 9 7 0 )

問い合わせ先 専務取締役経営企画部長 川 村 繁 夫

電 話 番 号 0 3 － 3 5 4 8 － 4 9 7 0  ( 代 表 )

平成25年3月期 通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 最近の業績並びに世界経済の動向等を踏まえ、平成 24 年 5 月 10 日に公表した平成 25 年 3月期（平成

24 年 4 月 1日～平成 25 年 3 月 31 日）の通期業績予想数値と、本日公表の実績値に差異が生じましたので

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 25 年 3月期通期連結業績予想値と実績値との差異

（平成 24 年 4 月 1日～平成 25 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 15,000 120 20 0

実績値（B） 14,141 271 135 43

増減額（B-A） △859 151 115 43

増減率（％） △5.7 125 575 －

（ご参考）前期実績

（平成24年3月期）
13,952 641 524 384

２．業績予想との差異の理由

通期の連結業績は、売上高は予想より下回ったものの、主力事業である感光性材料事業において

高精細化が要求される半導体用途への売り上げが拡大したこと及び、為替レートが当初の想定より

円安に推移したことなどから、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回予想を上回りました。

以 上